ZAGREB
od [from]:
do [to]:14.1.2018.

13.1.2018.

7. plivacko natjecanje MEDO

1. 200m PRSNO, Plivacice
1. 200m BREASTSTROKE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:22.51, Ana Radi¢ (2015.)
HR-MLJ: 2:27.63, Mirna Juki¢ (2001.)

HR-JUN: 2:25.04, Mirna Juki¢ (2001.)
HR-KAD: 2:35.50, Mirna Juki¢ (1999.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

KADETKINJE
1 Petra Jurisi¢ 4 2 2005 MLADOST +0.91 30235 2:57.96 432 0

50m: 40.23  100m: 1:24.57 150m: 2:10.97 200m: 2:57.96 1. 40.23 2. 44.34 3. 46.40 4. 46.99
2 Tonka Juras 4 3 2005 ZAGREBACKIPK +0.89 3:00.08 2:58.23 430 0

50m: 42.35 100m: 1:27.46 150m: 2:13.57 200m: 2:58.23 1. 42.35 2. 4511 3. 46.11 4. 44.66
3 Nina Drljaca 4 6 2006 ZAGREBACKIPK +0.86 3:02.24 2:58.63 427 0

50m: 38.87 100m: 1:23.96 150m: 2:11.06 200m: 2:58.63 1. 38.87 2. 45.09 3. 47.10 4. 4757
4  Marta Radicevi¢ 4 7 2005 MLADOST 0.00 3:03.97 2:59.66 420 0

50m: 41.58  100m: 1:27.21 150m: 2:13.66 200m: 2:59.66 1. 41.58 2. 45.63 3. 46.45 4. 46.00
5 Sara Kirin 4 8 2005 SISAK JANAF +0.79 3:0743 3:09.50 358 0

50m: 42.73  100m: 1:30.34 150m: 2:19.65 200m: 3:09.50 1. 42.73 2. 47.61 3. 49.31 4. 49.85
6 Klara Pustahija 3 32005 NOVIZAGREB  +0.85 34500 3:09.95 355 0

50m: 42.98  100m: 1:30.51 150m: 2:20.01 200m: 3:09.95 1. 42.98 2. 4753 3. 49.50 4. 49.94
7 lvana Radovié 4 1 2005 ZADAR +0.90 3:0554 3:10.85 350 O

50m: 41.16  100m: 1:29.59 150m: 2:19.17 200m: 3:10.85 1. 41.16 2. 48.43 3. 49.58 4. 51.68
8 Lana Sankovié¢ 3 2 2006 RIJEKA +0.79 322346 3:12.39 342 0

50m: 42.00 100m: 1:31.99 150m: 2:23.03 200m: 3:12.39 1. 42.00 2. 49.99 3. 51.04 4. 49.36
9 Leona Kablar 3 52006 ARENA +0.90 34300 3:13.25 337 0

50m: 44.12  100m: 1:32.46 150m: 2:23.54 200m: 3:13.25 1. 44.12 2. 4834 3. 51.08 4. 49.71
10 Tea Radulovié 1 7 2005 DUBRAVA +0.72 59:59.99 3:18.97 309 0

50m: 4592  100m: 1:36.71 150m: 2:28.20 200m: 3:18.97 1. 45.92 2. 50.79 3. 51.49 4. 5077
11 Edita Suli¢ 3 6 2005 ARENA +0.86 32417 3:22.03 295 O

50m: 47.48  100m: 1:37.99 150m: 2:30.64 200m: 3:22.03 1. 47.48 2. 50.51 3. 5265 4. 51.39
12 Lara Dugan 1 4 2005 DUBRAVA +0.69 3:55.03 3:25.59 280 0

50m: 48.26  100m: 1:41.72 150m: 2:35.92 200m: 3:25.59 1. 48.26 2. 53.46 3. 54.20 4. 49.67
13 Karla Habus 2 2 2005 MEDPIMURJE +0.94 33850 3:26.07 278 0

50m: 45.56  100m: 1:38.51 150m: 2:33.25 200m: 3:26.07 1. 45.56 2. 5295 3. 54.74 4. 52.82
14 Ema Harcevi¢ 3 1 2005 SISAK JANAF +0.98 32535 3:26.44 276 0

50m: 46.84  100m: 1:38.95 150m: 2:32.48 200m: 3:26.44 1. 46.84 2. 5211 3. 5353 4. 53.96
15 Antonia Bui¢ 2 3 2006 SISAK JANAF 0.00 33457 3:27.86 271 0

50m: 47.16  100m: 1:39.69 150m: 2:34.80 200m: 3:27.86 1. 47.16 2. 5253 3. 5511 4. 53.06
16 Lucija Burcul 1 2 2006 ZADAR +0.80 59:59.99 3:53.19 192 0

50m: 51.12  100m: 1:50.12 150m: 2:52.01 200m: 3:53.19 1. 51.12 2. 59.00 3. 1:01.89 4. 1:01.18
NS Iva Kluk 4 4 2005 ZAGREBACKIPK 0.00 25157 99:99.99 0 0
DQ Antonia Sapina 3 7 2006 SISAKJANAF  +0.71 32482 3:20.55 0O 0 Nepravilan okret

50m: 44.66 100m: 1:36.49 150m: 2:28.67 200m: 3:20.55 1. 44.66 2. 51.83 3. 5218 4. 51.88

ML.KADETKINJE
1 Masa Miljani¢ 4 5 2007 MLADOST +0.92 2:5822 2:57.73 434 0

50m: 41.05 100m: 1:27.39 150m: 2:14.29 200m: 2:57.73 1. 41.05 2. 46.34 3. 46.90 4. 43.44
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

2 Mia Hren 3 4 2007 ZAGREBACKIPK +0.81 3:0847 3:11.74 345 0

50m: 41.91  100m: 1:31.18 150m: 2:22.27 200m: 3:11.74 1. 41.91 2. 49.27 3. 51.09 4. 49.47
3 Dora Gersak 2 4 2007 DUBRAVA +0.66 32939 3:26.47 276 0

50m: 48.00 100m: 1:39.77 150m: 2:35.72 200m: 3:26.47 1. 48.00 2. 51.77 3. 55095 4. 50.75
4 Anja Mili¢ 1 8 2007 SISAK JANAF +0.80 59:59.99 3:27.30 273 0

50m: 48.36 100m: 1:42.24 150m: 2:35.93 200m: 3:27.30 1. 48.36 2. 53.88 3. 53.69 4. 51.37
5 Lucija Brkici¢ 2 52007 MEDVESCAK +0.72 33431 3:3142 257 O

50m: 49.35 100m: 1:42.76 150m: 2:37.32 200m: 3:31.42 1. 49.35 2. 53.41 3. 54.56 4. 5410
6 Karla Krizanovié 3 8 2007 DUBRAVA +0.71 322708 3:32.42 254 0

50m: 48.06 100m: 1:43.10 150m: 2:38.81 200m: 3:32.42 1. 48.06 2. 55.04 3. 5571 4. 53.61
7  Gabriela Alajbeg 2 6 2008 MLADOST +0.75 33538 3:33.40 250 O

50m: 50.49  100m: 1:45.28 150m: 2:40.03 200m: 3:33.40 1. 50.49 2. 54.79 3. 54.75 4. 5337
8 Lana Skarica 2 7 2007 DUBRAVA 0.00 34108 3:39.89 229 0

50m: 50.82  100m: 1:45.93 150m: 2:43.74 200m: 3:39.89 1. 50.82 2. 5511 3. 57.81 4. 56.15
9 Dunja Dekani¢ 2 1 2008 MLADOST +0.96 341490 3:40.51 227 0

50m: 52.75 100m: 1:51.09 150m: 2:47.93 200m: 3:40.51 1. 52.75 2. 5834 3. 56.84 4. 5258
10 Antonia Martinkovié 2 8 2008 MEDPIMURJE +0.78 35463 3:41.01 225 O

50m: 51.61  100m: 1:48.52 150m: 2:45.76 200m: 3:41.01 1. 51.61 2. 56.91 3. 57.24 4. 5525
11 Eva Resnik 1 5 2008 DUBRAVA +0.60 35527 3:46.13 210 0

50m: 54.12  100m: 1:51.66 150m: 2:50.82 200m: 3:46.13 1. 54.12 2. 5754 3. 59.16 4. 5531
12 Eva Peié¢ 1 6 2008 ZAGREBACKIPK +0.87 4:00.00 3:47.40 207 0

50m: 51.85 100m: 1:51.16 150m: 2:50.66 200m: 3:47.40 1. 51.85 2. 59.31 3. 59.50 4. 56.74
13 Ema Lebarovié 1 3 2007 DUBRAVA +094 3:5908 3:52.69 193 0

50m: 53.70  100m: 1:54.11 150m: 2:54.52 200m: 3:52.69 1. 53.70 2. 1:00.41 3. 1:0041 4. 58.17
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ZAGREB
od [from]: 13.1.2018.
do [to]:14.1.2018.

7. plivacko natjecanje MEDO

2.200m PRSNO, Plivaci
2.200m BREASTSTROKE, Male

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]

do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 2:09.22, Luka Skugor (2009.)
HR-MLJ: 2:15.48, Nikola Obrovac (2014.)

HR-JUN: 2:13.90, lvan Capan (2010.)
HR-KAD: 2:21.22, Nikola Obrovac (2012.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

KADETI
1 Renato Cigir 6 4 2004 MLADOST +0.66 2:3526 2:36.66 454

50m: 36.63 100m: 1:16.58 150m: 1:56.10 200m: 2:36.66 1. 36.63 39.95 3. 39.52 4.  40.56
2 Tin Gnjatovi¢ 5 4 2004 MEDVESCAK +0.67 3:00.00 2:39.34 432

50m: 36.15 100m: 1:17.30 150m: 1:58.57 200m: 2:39.34 1. 36.15 41.15 3. #41.27 4. 40.77
3 Leon Novinc 6 5 2004 RIJEKA +0.67 2:39.36 2:40.76 420

50m: 35.52 100m: 1:16.71 150m: 1:58.88 200m: 2:40.76 1. 35.52 41.19 3. 4217 4. 41.88
4  Patrik Erceg 6 1 2005 OLIMP-ZABOK  +0.78 2:55.00 2:47.70 370

50m: 36.15 100m: 1:18.99 150m: 2:03.75 200m: 2:47.70 1. 36.15 42.84 3. 44.76 4. 43.95
5 Domagoj Tomljanovi¢ 6 6 2004 RIJEKA +0.70 25007 2:49.81 357

50m: 38.24  100m: 1:21.82 150m: 2:06.99 200m: 2:49.81 1. 38.24 43.58 3. 4517 4. 42.82
6 Luka Smodila 6 7 2004 MEDVESCAK 0.00 25431 2:51.50 346

50m: 39.06 100m: 1:22.34 150m: 2:06.93 200m: 2:51.50 1. 39.06 43.28 3. 4459 4. 4457
7  Mateo Delevi¢ 5 5 2004 ARENA +0.80 301436 2:54.75 327

50m: 38.45 100m: 1:21.76 150m: 2:07.44 200m: 2:54.75 1. 38.45 43.31 3. 45.68 4. 47.31
8 Gaspar Futivi¢ 6 8 2004 OLIMP-ZABOK  +0.85 25737 2:55.27 324

50m: 38.83  100m: 1:23.65 150m: 2:09.59 200m: 2:55.27 1. 38.83 44.82 3. 4594 4. 45.68
9  Toni Perovi¢ 6 2 2004 ZzADAR +0.65 25487 2:56.58 317

50m: 38.14  100m: 1:23.01 150m: 2:09.71 200m: 2:56.58 1. 38.14 44.87 3. 46.70 4. 46.87
10 Noa Mari¢ 5 8 2005 DUBRAVA +0.88 3:0553 2:58.67 306

50m: 40.41  100m: 1:27.39 150m: 2:14.42 200m: 2:58.67 1. 40.41 46.98 3. 47.03 4. 44.25
11 Lovro Jakovljevi¢ 5 6 2004 MLADOST +0.69 3:0296 3:00.39 297

50m: 39.56  100m: 1:26.25 150m: 2:13.97 200m: 3:00.39 1. 39.56 46.69 3. 41.72 4. 46.42
12 Luka Gudelj 4 3 2004 JADRAN +0.81 30948 3:01.31 293

50m: 40.58  100m: 1:25.65 150m: 2:14.11 200m: 3:01.31 1. 40.58 45,07 3. 48.46 4. 47.20
13 Fabijan Junaci 5 7 2004 NOVIZAGREB  +0.66 30359 3:01.50 292

50m: 40.62 100m: 1:26.45 150m: 2:14.42 200m: 3:01.50 1. 40.62 45.83 3. 47.97 4. 47.08
14  Fran Plevko 5 1 2004 MEDVESCAK +0.65 30505 3:01.63 291

50m: 41.02 100m: 1:28.37 150m: 2:14.79 200m: 3:01.63 1. 41.02 47.35 3. 46.42 4. 46.84
15 Roko Ugrina 4 7 2004 GRDELIN +090 31478 3:02.25 288

50m: 40.84 100m: 1:27.46 150m: 2:15.25 200m: 3:02.25 1. 40.84 46.62 3. 471.79 4. 47.00
16 Ivan Bogdanié 5 2 2005 OLIMP-ZABOK  +0.77 3:0344 3:03.71 282

50m: 41.09 100m: 1:28.22 150m: 2:15.60 200m: 3:03.71 1. 41.09 47.13 3. 47.38 4. 48.11
17 Toni Dragoja 2 7 2004 DUBRAVA +0.54 59:59.99 3:05.18 275

50m: 40.87 100m: 1:30.50 150m: 2:17.76 200m: 3:05.18 1. 40.87 49.63 3. 47.26 4. 47.42
18 Tong¢i Bobelj 4 5 2004 JADRAN +0.79 3:0762 3:05.34 274

50m: 43.54  100m: 1:31.00 150m: 2:18.33 200m: 3:05.34 1. 43.54 47.46 3. 47.33 4. 47.01
19 Tin Rebi¢ 4 2 2004 MLADOST +0.68 3:40.00 3:08.20 262

50m: 42.74 100m: 1:31.31 150m: 2:20.11 200m: 3:08.20 1. 42.74 48.57 3. 48.80 4. 48.09
20 Fran Kovacec 4 1 2004 CAKOVECKI +0.87 34293 3:09.46 257

50m: 41.03 100m: 1:31.14 150m: 2:22.62 200m: 3:09.46 1. 41.03 50.11 3. 51.48 4. 46.84
21 Noa Bucko 4 6 2004 NOVIZAGREB  +0.70 3:0957 3:10.13 254

50m: 42.88 100m: 1:33.56 150m: 2:22.70 200m: 3:10.13 1. 42.88 50.68 3. 49.14 4. 47.43
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Toni Plodinec 1 5 2004 IGRA +0.81 59:59.99 3:12.14 246 0

50m: 41.78  100m: 1:31.37 150m: 2:22.67 200m: 3:12.14 1. 41.78 2. 49.59 3. 51.30 4. 49.47
23 Jakov Cerina 3 52005 ZADAR +0.68 3:1832 3:15.85 232 0

50m: 42.39  100m: 1:33.09 150m: 2:25.16 200m: 3:15.85 1. 42.39 2. 50.70 3. 5207 4. 50.69
24  Filip Vilenica 3 6 2005 NOVIZAGREB  +0.57 3:22345 3:16.22 231 0

50m: 43.92 100m: 1:33.98 150m: 2:25.84 200m: 3:16.22 1. 43.92 2. 50.06 3. 51.86 4. 50.38
25 Leon Plodinec 1 3 2005 IGRA +0.75 59:59.99 3:29.90 189 0

50m: 46.61  100m: 1:40.13 150m: 2:36.16 200m: 3:29.90 1. 46.61 2. 53.52 3. 56.03 4. 5374

ML.KADETI
1 Toni Vrdoljak 6 3 2006 ZAGREBACKIPK +0.85 24759 2:54.11 331 0

50m: 38.18  100m: 1:21.49 150m: 2:07.99 200m: 2:54.11 1. 38.18 2. 43.31 3. 46.50 4. 4612
2 Josip Bepo Srzi¢ 4 4 2007 SIBENIK +0.66 3:06:34 3:01.17 294 0

50m: 41.48  100m: 1:27.73 150m: 2:13.77 200m: 3:01.17 1. 41.48 2. 46.25 3. 46.04 4. 47.40
3 Vjeran Mihovilovi¢ 5 3 2006 ZAGREBACKIPK +0.84 3:0242 3:03.99 280 0

50m: 4216  100m: 1:28.78 150m: 2:17.73 200m: 3:03.99 1. 42.16 2. 46.62 3. 48.95 4. 46.26
4  Vito Rados 4 8 2006 MLADOST +0.68 31389 3:07.87 263 0

50m: 42.90 100m: 1:32.13 150m: 2:21.12 200m: 3:07.87 1. 42.90 2. 49.23 3. 48.99 4. 46.75
5  Fran Skarica 3 2 2006 DUBRAVA +0.73 3:2450 3:16.31 231 0

50m: 46.58  100m: 1:36.85 150m: 2:27.28 200m: 3:16.31 1. 46.58 2. 50.27 3. 5043 4. 49.03
6 Nikica Damjanovié 3 7 2006 DUBRAVA +0.88 3:2520 3:18.90 222 0

50m: 47.73  100m: 1:37.44 150m: 2:29.88 200m: 3:18.90 1. 47.73 2. 49.71 3. 5244 4. 49.02
7  Fran Kezman 3 4 2007 DUBRAVA +0.65 31647 3:19.84 219 0

50m: 45.04 100m: 1:36.84 150m: 2:28.53 200m: 3:19.84 1. 45.04 2. 51.80 3. 51.69 4. 51.31
8 Jakov Petri¢ 3 8 2006 SISAK JANAF +0.88 34066 3:25.01 202 0

50m: 46.96  100m: 1:39.29 150m: 2:32.84 200m: 3:25.01 1. 46.96 2. 5233 3. 5355 4. 5217
9 Matija Mihaljevi¢ 2 52006 MLADOST +0.86 59:59.99 3:25.30 202 0

50m: 48.55 100m: 1:41.17 150m: 2:33.84 200m: 3:25.30 1. 48.55 2. 5262 3. 5267 4. 51.46
10 Andro Serti¢ 3 3 2006 DUBRAVA +0.66 32044 3:27.15 196 0

50m: 47.11  100m: 1:41.46 150m: 2:35.88 200m: 3:27.15 1. 47.11 2. 5435 3. 54.42 4. 51.27
11 Lovro Matejcic¢ 2 4 2007 MLADOST +0.84 59:59.99 3:34.01 178 0

50m: 48.10 100m: 1:42.27 150m: 2:39.07 200m: 3:34.01 1. 48.10 2. 5417 3. 56.80 4. 5494
12 Luka Baresi¢ 2 2 2006 ZzADAR +0.73 59:59.99 3:35.54 174 0

50m: 48.10  100m: 1:43.50 150m: 2:40.78 200m: 3:35.54 1. 48.10 2. 55.40 3. 57.28 4. 54.76
13 Jan David Kefecek 1 4 2007 DUBRAVA +0.85 59:50.99 3:40.26 163 0

50m: 48.12  100m: 1:44.97 150m: 2:43.52 200m: 3:40.26 1. 48.12 2. 56.85 3. 58.55 4. 56.74
14 Robert Zauner 2 32007 MLADOST +0.61 59:59.99 3:43.35 156 0

50m: 50.67 100m: 1:48.51 150m: 2:45.74 200m: 3:43.35 1. 50.67 2. 57.84 3. 57.23 4. 57.61
15 Lovro Vitovski 2 6 2007 MLADOST +0.65 59:59.99 3:57.61 130 0

50m: 51.93  100m: 1:52.08 150m: 2:55.81 200m: 3:57.61 1. 51.93 2. 1:0015 3. 1:03.73 4. 1:01.80
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/AGREB

od [from]:

13.1.2018.

do [to]:14.1.2018.

7. plivacko natjecanje MEDO

3.400m SLOBODNO, Plivacice
3.400m FREESTYLE, Female

Dobne skupine [Age Groups]

od god. [from YOB] DS [AG]
do god. [to YOB] DS [AG]

HR-APS: 4:12.35, Petra Banovi¢ (2004.)
HR-MLJ: 4:18.23, Kristina Mileti¢ (2015.)

HR-JUN: 4:14.85, Anamarija Petricevi¢ (1988.)
HR-KAD: 4:23.54, Petra Miji¢ (2014.)

Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
KADETKINJE
1 Marieta Kosta 7 4 2005 JADRAN +0.72 44548 4:47.60 542 0
50m: 31.39  100m: 1:05.46 150m: 1:41.27 200m: 2:18.33 250m: 2:55.44 300m: 3:32.93 350m: 4:10.61 400m: 4:47.60
1. 31.39 2. 34.07 3. 35.81 4. 37.06 5. 37.11 6. 37.49 7. 37.68 8. 36.99
2 Lara Miota 7 3 2005 ARENA +0.85 44935 4:50.36 526 0
50m: 32.35 100m: 1:07.32 150m: 1:43.78 200m: 2:20.99 250m: 2:58.68 300m: 3:36.40 350m: 4:14.01 400m: 4:50.36
1. 3235 2. 3497 3. 36.46 4. 37.21 5. 37.69 6. 37.72 7. 37.61 8. 36.35
3 Marta Radicevié¢ 7 1 2005 MLADOST +0.57 5:00.00 4:50.43 526 0
50m: 33.26  100m: 1:09.40 150m: 1:46.22 200m: 2:23.06 250m: 3:00.07 300m: 3:37.17 350m: 4:14.29 400m: 4:50.43
1. 33.26 2. 36.14 3. 36.82 4. 36.84 5. 37.01 6. 37.10 7. 3712 8. 36.14
4  Mia Klasic¢ 7 6 2005 ZzADAR +0.90 45098 4:50.95 523 0
50m: 32.49 100m: 1:08.48 150m: 1:44.92 200m: 2:22.17 250m: 2:59.28 300m: 3:36.84 350m: 4:14.68 400m: 4:50.95
1. 32.49 2. 35.99 3. 36.44 4. 37.25 5  37.11 6. 37.56 7. 37.84 8. 36.27
5 Tara Svedrovié 6 4 2006 MLADOST +0.78 50042 4:52.54 515 0
50m: 32.57 100m: 1:08.82 150m: 1:45.98 200m: 2:23.17 250m: 3:00.81 300m: 3:38.36 350m: 4:16.24 400m: 4:52.54
1. 3257 2. 36.25 3. 37.16 4. 3719 5. 37.64 6. 37.55 7. 37.88 8. 36.30
6 Gloria Pozgaj 6 3 2005 CAKOVECKI +0.88 5:0255 4:53.42 510 0
50m: 31.89 100m: 1:08.21 150m: 1:45.88 200m: 2:24.17 250m: 3:02.07 300m: 3:39.98 350m: 4:18.03 400m: 4:53.42
1. 31.89 2. 36.32 3. 37.67 4. 38.29 5. 37.90 6. 37.91 7. 38.05 8. 35.39
7 Ela Karakas 6 5 2006 JADRAN +0.80 50129 4:54.84 503 0
50m: 32.71  100m: 1:08.97 150m: 1:46.03 200m: 2:23.37 250m: 3:01.14 300m: 3:38.48 350m: 4:16.58 400m: 4:54.84
1. 3271 2. 36.26 3. 37.06 4. 3734 5. 37.77 6. 37.34 7. 38.10 8. 38.26
8 Ema Medved 7 5 2005 CAKOVECKI +0.90 44911 4:55.16 501 O
50m: 3219  100m: 1:07.71 150m: 1:44.31 200m: 2:22.56 250m: 3:00.58 300m: 3:39.99 350m: 4:17.31 400m: 4:55.16
1. 3219 2. 35.52 3. 36.60 4. 38.25 5. 38.02 6. 39.41 7. 37.32 8. 37.85
9  Anja Vulin 7 7 2005 ZzADAR 0.00 45595 4:57.23 491 0
50m: 32.87 100m: 1:08.87 150m: 1:45.87 200m: 2:22.87 250m: 3:00.63 300m: 3:39.59 350m: 4:19.34 400m: 4:57.23
1. 3287 2. 36.00 3. 37.00 4. 37.00 5. 37.76 6. 38.96 7. 39.75 8. 37.89
10 Petra Jurisi¢ 7 8 2005 MLADOST +0.90 50012 4:58.46 485 0
50m: 32.78  100m: 1:09.03 150m: 1:46.22 200m: 2:24.13 250m: 3:02.43 300m: 3:41.33 350m: 4:20.64 400m: 4:58.46
1. 3278 2. 36.25 3. 37.19 4. 3791 5. 38.30 6. 38.90 7. 39.31 8. 37.82
11 Matea Ivekovié 6 6 2006 ZAGREBACKIPK +0.84 5:03.84 4:58.78 483 0
50m: 32.89  100m: 1:09.94 150m: 1:48.17 200m: 2:26.42 250m: 3:04.83 300m: 3:43.59 350m: 4:21.94 400m: 4:58.78
1. 32.89 2. 37.05 3. 38.23 4. 38.25 5. 38.41 6. 38.76 7. 38.35 8. 36.84
12 Tonka Malesevic¢ 6 7 2005 ZAGREBACKIPK +0.53 5:07.94 4:59.68 479 0
50m: 33.57 100m: 1:10.95 150m: 1:48.80 200m: 2:27.42 250m: 3:06.01 300m: 3:44.67 350m: 4:23.20 400m: 4:59.68
1. 33.57 2. 37.38 3. 37.85 4. 38.62 5. 38.59 6. 38.66 7. 38.53 8. 36.48
13 Ema Komusar 5 3 2006 MLADOST +0.98 51409 4:59.88 478 0
50m: 33.93 100m: 1:11.13 150m: 1:49.60 200m: 2:28.21 250m: 3:06.36 300m: 3:44.71 350m: 4:23.18 400m: 4:59.88
1. 33.93 2. 37.20 3. 38.47 4. 38.61 5. 38.15 6. 38.35 7. 38.47 8. 36.70
14 Anamarija Zavrtnik 4 6 2006 BAROK +0.82 52732 5:01.71 469 0
50m: 32.44 100m: 1:10.12 150m: 1:49.02 200m: 2:28.47 250m: 3:07.23 300m: 3:46.93 350m: 4:23.94 400m: 5:01.71
1. 3244 2. 37.68 3. 38.90 4. 39.45 5. 38.76 6. 39.70 7. 37.01 8. 37.77
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Plasman Naziv Gr. St. God. Klub R.T. Prijava Vrijeme Bod M.bod Napomena
Ranking Name HT LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note
15 Magdalena Staréevic 7 2 2005 MLADOST +0.91 45577 5:02.57 465 0
50m: 33.01  100m: 1:09.70 150m: 1:47.60 200m: 2:27.41 250m: 3:06.48 300m: 3:46.37 350m: 4:25.61 400m: 5:02.57
1. 33.01 2. 36.69 3. 37.90 4. 39.81 5. 39.07 6. 39.89 7. 39.24 8. 36.96
16 Klara Toki¢ 6 1 2005 JADRAN +0.93 50963 5:03.11 463 0
50m: 34.80 100m: 1:12.23 150m: 1:50.45 200m: 2:28.97 250m: 3:07.50 300m: 3:46.19 350m: 4:25.10 400m: 5:03.11
1. 34.80 2. 3743 3. 38.22 4. 38.52 5. 38.53 6. 38.69 7. 38.91 8. 38.01
17 Dora Mihaljevi¢ 6 2 2005 SISAK JANAF +0.69 5:04.08 5:04.17 458 0
50m: 34.02  100m: 1:11.40 150m: 1:50.36 200m: 2:29.23 250m: 3:08.13 300m: 3:46.77 350m: 4:26.02 400m: 5:04.17
1. 34.02 2. 37.38 3. 38.96 4. 38.87 5. 38.90 6. 38.64 7. 39.25 8. 38.15
18 Mara Skerlj 6 8 2005 MLADOST +0.90 50998 5:04.74 455 O
50m: 35.09  100m: 1:12.90 150m: 1:51.51 200m: 2:30.78 250m: 3:09.44 300m: 3:48.26 350m: 4:27.12 400m: 5:04.74
1. 35.09 2. 37.81 3. 38.61 4. 3927 5. 38.66 6. 38.82 7. 38.86 8. 37.62
19 Lana Punek 5 6 2005 ARENA +0.89 54458 5:06.42 448 0
50m: 34.23  100m: 1:13.07 150m: 1:51.91 200m: 2:31.71 250m: 3:10.78 300m: 3:50.21 350m: 4:29.77 400m: 5:06.42
1. 34.23 2. 38.84 3. 38.84 4. 39.80 5. 39.07 6. 39.43 7. 39.56 8. 36.65
20 Ida Tusek 5 4 2005 MEDVESCAK +0.75 54355 5:10.25 431 0
50m: 35.91  100m: 1:15.40 150m: 1:55.32 200m: 2:34.80 250m: 3:14.15 300m: 3:53.15 350m: 4:32.46 400m: 5:10.25
1. 35.91 2. 39.49 3. 39.92 4. 39.48 5. 39.35 6. 39.00 7. 39.31 8. 37.79
21 Ira TuSek 5 5 2005 MEDVESCAK +0.66 51406 5:12.15 424 0
50m: 35.51  100m: 1:14.63 150m: 1:54.60 200m: 2:34.38 250m: 3:14.08 300m: 3:53.58 350m: 4:33.44 400m: 5:12.15
1. 35.51 2. 39.12 3. 39.97 4. 3978 5. 39.70 6. 39.50 7. 39.86 8. 38.71
22 Ana Potlacek 4 8 2006 ZAGREBACKIPK +0.79 54495 5:12.87 421 0
50m: 33.89  100m: 1:12.41 150m: 1:52.76 200m: 2:32.80 250m: 3:13.58 300m: 3:54.55 350m: 4:34.73 400m: 5:12.87
1. 33.89 2. 38.52 3. 4035 4. 40.04 5. 40.78 6. 40.97 7. 40.18 8. 38.14
23 Adriana Karlovié 4 5 2005 DUBRAVA +0.71 52460 5:19.64 394 0
50m: 34.24  100m: 1:14.08 150m: 1:55.11 200m: 2:36.47 250m: 3:18.09 300m: 3:59.06 350m: 4:40.81 400m: 5:19.64
1. 34.24 2. 39.84 3. 41.03 4. 41.36 5 41.62 6. 40.97 7. 4175 8. 38.83
24 Nika Ivée 5 7 2005 NOVIZAGREB +0.64 51669 5:20.02 393 0
50m: 35.13  100m: 1:14.42 150m: 1:54.81 200m: 2:35.65 250m: 3:16.65 300m: 3:57.58 350m: 4:39.19 400m: 5:20.02
1. 35.13 2. 39.29 3. 40.39 4. 40.84 5. 41.00 6. 40.93 7. 41.61 8. 40.83
25 Dina Volarevié¢ 2 7 2006 ZADAR +0.55 64246 5:20.62 391 0
50m: 36.72  100m: 1:17.03 150m: 1:57.58 200m: 2:38.33 250m: 3:18.93 300m: 4:00.38 350m: 4:41.53 400m: 5:20.62
1. 36.72 2. 40.31 3. 4055 4. 40.75 5.  40.60 6. 41.45 7. 4115 8. 39.09
26 LeonaDurisi¢ 5 1 2006 DUBRAVA +0.87 54942 5:2221 385 0
50m: 33.60 100m: 1:12.20 150m: 1:53.08 200m: 2:34.70 250m: 3:17.08 300m: 3:59.39 350m: 4:41.73 400m: 5:22.21
1. 33.60 2. 38.60 3. 40.88 4. 41.62 5. 4238 6. 42.31 7. 4234 8. 40.48
27 Klara Kirin 4 4 2005 SISAK JANAF +0.90 52104 5:31.35 354 0
50m: 36.98  100m: 1:19.85 150m: 2:02.12 200m: 2:44.52 250m: 3:27.59 300m: 4:09.93 350m: 4:51.14 400m: 5:31.35
1. 36.98 2. 42.87 3. 4227 4. 42.40 5. 43.07 6. 42.34 7. 41.21 8. 40.21
28 Lara Dugan 4 2 2005 DUBRAVA +0.88 52782 5:33.59 347 0
50m: 37.16  100m: 1:19.14 150m: 2:02.53 200m: 2:45.60 250m: 3:29.13 300m: 4:12.57 350m: 4:55.80 400m: 5:33.59
1. 37.16 2. 41.98 3. 43.39 4. 43.07 5. 43.53 6. 43.44 7. 43.23 8. 37.79
29 Marija Si¢aja 3 4 2006 MLADOST +0.72 55103 5:4213 322 0
50m: 37.33  100m: 1:19.81 150m: 2:03.86 200m: 2:47.82 250m: 3:31.85 300m: 4:16.05 350m: 4:59.68 400m: 5:42.13
1. 37.33 2. 42.48 3. 44.05 4. 43.96 5.  44.03 6. 44.20 7. 43.63 8. 4245
30 Dora Pelko 2 1 2006 DUBRAVA +0.75 64499 5:48.01 306 O
50m: 3810  100m: 1:20.88 150m: 2:05.40 200m: 2:50.57 250m: 3:35.06 300m: 4:20.16 350m: 5:05.76 400m: 5:48.01
